平成25年２月14日

各      位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼経理部長    五十川 幹雄

                                                                                 電話 03-3352-7110

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月18日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

16,500
百万円

   750
百万円

   800
百万円

 △210 △11円  33銭

 今回発表予想 （Ｂ） 16,300    830    880   △80 △ 4円  31 銭

 増減額       （Ｂ-Ａ）  △200     80     80    130 ―

 増減率      （％） △1.2   10.7   10.0     ―  ―

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
16,381    713    781    442 23円 86銭

修正の理由

平成25年３月期 通期連結業績予想売上高につきましては、当社主力商品であるハンカチーフにおいて、節電対

策需要の効果が昨年ほど見られなかったことと、百貨店における夏のクリアランスセールの不振やクリスマスシー

ズンのギフト需要が低調に推移した結果、前回の予想を下回る見込みであります。

利益面につきましては、フレグランス事業において、百貨店部門や直営店舗の一部閉鎖等に伴い、人件費及び間

接費等が減少しました結果、営業利益、経常利益とも前回の予想を上回る見込みであります。なお当期純利益につ

きましても、繰延税金資産の計上等により前回の予想を上回る見込みであります。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであります。実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上